

2020年10月吉日 業界紙(誌)各位

ハリウッド・ハリーズと広島市による 協定締結のお知らせ

令和2年10月14日(水)洪水、高潮、津波などの際に、立体駐車場を一時退避場所として提供する協定を広島市と ハリウッド・ハリーズ(広島市南区)が結びました。

この協定は広島市南区東雲町内で洪水や高潮、津波などが発生または発生するおそれがある場合に緊急一時退避施 設として当店立体駐車場を周辺の住民に無償提供するというものです。

以前から地域のためにお役に立ちたい、有事の際にハリウッドがある事で地域の皆様に少しでも安心して頂きたい という店舗の思いと、地域の方からの要望により実現致しました。

ハリウッドチェーンでは、既に全国で14店舗が地域と防災に関する避難所等の協定を結んでおり、ハリウッド・ ハリーズは、チェーン店で15番目となり、グレートハリウッド800 α、ハリウッド東雲、スーパーハリウッド矢賀、 スーパーハリウッド字品、スーパーハリウッドα字品、ハイパーハリウッドに続いて広島エリアで7店舗目となります。 ぜひ、このニュースを記事等に掲載していただきたくご案内いたします。

記

- 1. 締結日付 令和2年10月14日(水)
- 2. 締結場所 ハリウッド・ハリーズ(住所:広島県広島市南区東雲1-15-29 / TEL:082-510-1188)
- 3. 締結者 【協定書】 千原 行喜/ハリウッドチェーン代表 松井 一實/広島市長 山口 厚司/東雲一丁目町内会会長
- 4. 協定の名称 『浸水時緊急退避施設としての使用に関する協定』
- 5. 協定の目的/内容 洪水、高潮、津波等による浸水が発生し、または発生するおそれがある場合において、逃げ遅れた市民等の 緊急一時的退避場所としてハリウッド・ハリーズが所有または管理する施設を使用することについて 必要なことを定める。
- 6. 一時退避場所 立駐駐車場走路部分(4階~R階、3階一部を含む)、収容人数:約1.296名(広島市南区役所算定)

■成通グループ概要

代 表:千原 行喜

社: 〒700-0023 岡山市北区駅前町1丁目1番1号

業 務 内 容:アミューズメント事業をはじめ、経営コンサルティング事業、ホテル事業、物販事業 農場事業、養鰻事業、不動産事業、駐車場事業などを展開する企業グループ。

【ハリウッドチェーン】

岡山県を中心に全国32店舗展開(岡山・倉敷・広島・福山・大阪・埼玉・千葉・神奈川・東京・福岡) http://www.holly-wood.co.jp

■お問合せ

株式会社成通 担当:藤原 TEL.086-283-7116



